
Delibera n.47 del 27.2.2003 
OGGETTO: Acquisto n.50 pubblicazioni “Volti e risvolti molfettesi”. Importo €.650,00. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Letta la comunicazione pervenuta il 31.1.2003 prot. generale n.3438 con la quale la 

prof.ssa Isabella de Marco dichiara la disponibilità alla cessione di pubblicazioni del 

compianto genitore Gerardo de Marco; 

Visto che tali pubblicazioni si rendono indispensabili quali doni di rappresentanza nelle 

varie manifestazioni pubbliche a cui sovente partecipano quali ospiti o relatori alte 

personalità; 

Ritenuto, pertanto, di procedere all’acquisto di n.50 pubblicazioni del saggio storico 

“Volti e risvolti molfettesi” al costo unitario di €.13,00; 

Visti i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore Cultura e dal Capo Settore Economico-

Finanziario, ai sensi dell’art.49, comma 1, del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Con voti unanimi e favorevoli, resi per alzata di mano; 

D E L I B E R A 

1. Procedere ad acquisire la pubblicazione come sopra citata per un importo complessivo 

di €.650,00. 

2. Considerare la cessione dei saggi come prestazione occasionale. 

3. Impegnare la spesa complessiva di €.650,00 al Cap.22380 del bilancio 2003 in corso 

di formazione. 

4. Disporre che l’Ufficio di Ragioneria proceda senza ulteriori formalità alla liquidazione 

in favore della prof.ssa Isabella de Marco su presentazione di nota di consegna 

regolarmente vistata dal Capo di Gabinetto per avvenuta fornitura. 

5. Trasmettere il presente provvedimento ad avvenuta esecutività, agli uffici Gabinetto 

del Sindaco e Ragioneria. 

6. Designare responsabile del procedimento il Capo di Gabinetto del Sindaco, rag. 

Mauro Uva. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

Impegno inserito con progressivo n.606 imputato al Cap. n.22380 “Spese per attività 

culturali” del bilancio 2003, in corso di formazione, €.650,00. 

       F.to Il Direttore di Ragioneria 


